
ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam czas pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy w dniu 31 grudnia 2025 r. (środa) od godziny 7.30 do 
godziny 13.00. 

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowania czasu nieprzepracowanego 
i zachowują prawo do wynagrodzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drzewicy 
i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drzewica. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 1270D0A0-E25F-415A-9459-7C28B2F1CE63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


